
 
 

 

Wrocław, 12 czerwca 2012 

Selena laureatem Godła „Teraz Polska” 

Grupa Selena – globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej z centralą w Polsce – została Laureatem 

tegorocznej edycji Konkursu Teraz Polska. W tym roku, po raz pierwszy w historii godła Teraz Polska przyznano 

nagrodę w kategorii „Inwestycja Zagraniczna”. Wyróżnienie to – jako jedyna firma w tej edycji – otrzymała 

Selena za zakład pian poliuretanowych w chińskim Nantongu. 

Statuetkę w imieniu spółki odebrał Krzysztof Domarecki, przewodniczący 

Rady Nadzorczej Selena FM SA. Uroczysta miejsce odbyła się 11 czerwca 

2012 roku w Teatrze Narodowym w Warszawie. Godła „Teraz Polska” 

przyznawane są w 5 kategoriach: produkty, usługi, przedsięwzięcia 

innowacyjne oraz gminy, a w tym roku pojawiła się również kategoria 

inwestycje. 

„Godło Teraz Polska jest jedną z najbardziej prestiżowych nagród przyznawanych 

polskim przedsiębiorstwom oraz produktom o najwyżej jakości. To dla nas ogromny 

zaszczyt, że znaleźliśmy się w gronie laureatów. Obecność Seleny na rynku chińskim, 

który jest jednym z kluczowych w globalnej działalności Grupy, stanowi ważny element 

strategii rozwoju firmy. Tym bardziej cieszy nas, że to właśnie inwestycja w Chinach 

została doceniona i nagrodzona przez Kapitułę Konkursu ” – powiedział Krzysztof 

Domarecki, przewodniczący Rady Nadzorczej Selena FM SA. 

Zakład Seleny to jedyna polska inwestycja w strefie Nantong. Zakład rozpoczął 

produkcję wiosną 2011 roku. Ten nowoczesny obiekt zlokalizowany jest w specjalnej 

strefie ekonomicznej koło Szanghaju i zajmuje się produkcją pian poliuretanowych. Zakład powstał w ciągu półtora roku, 

a koszt jego budowy wyniósł 30 mln zł. Inwestycja została sfinansowana w 100% z własnych środków. Obecnie w 

Nantongu, wraz z zespołem sprzedażowym, zatrudnionych jest około 90 specjalistów polskich, jaki i chińskich. W 

zakładzie wytwarzane są produkty głównie pod marką TYTAN. 

 

Godło „Teraz Polska” jest jedną z najbardziej cenionych nagród przyznawanych polskim 

przedsiębiorstwom oraz produktom. Symbol konkursu jest najlepiej rozpoznawalnym znakiem 

promującym produkty i usługi najwyższej jakości ze wszystkich obszarów krajowej gospodarki, a jego 

laureaci zaliczani są do grona liderów polskiego biznesu. Konkurs organizowany jest od 1993 

roku przez Fundację Polskiego Godła Promocyjnego pod Patronatem Honorowym Prezydenta 

RP. 

 
Zakład produkcyjny Seleny w 

Nantongu – Chiny 
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Selena czerpie z własnych różnorodnych doświadczeń, aby dalej się rozwiać. Grupa posiada spółki w 18 

państwach m.in. w Rosji, Chinach, Brazylii, Kazachstanie, Turcji czy Hiszpanii, natomiast działa w 70 krajach 

świata. Jest więc firmą działającą na skalę globalną, ale zgodnie z ideą multilokalności. Selena czerpie ze sprawdzonych 

praktyk z różnych rynków i dostosowuje je do potrzeby społeczności lokalnej. 

Grupa Selena była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Otrzymała m.in. tytuły: Diamentu 

Forbesa, Perły Polskiej Gospodarki, Budowlana Firma Roku 2011 w konkursie organizowanym przez Redakcję 

Miesięcznika Builde, oraz Solidny Pracodawca Roku. Grupa Selena znalazła się również w finale konkursu o Nagrodę 

Gospodarczą Prezydenta RP. Spółka była jedną z trzech najlepiej ocenionych przez Kapitułę Konkursową 

przedsiębiorstw w kategorii „Obecność na rynku globalnym”. Dodatkowo Marka TYTAN Professional, jako jedyna w 

kategorii „Chemii Budowlana” w Polsce, otrzymała prestiżową statuetkę Premium Brand w rankingu zorganizowanym 

przez Instytut Millward Brown SMG/KRC. 

Informacje dodatkowe: 

Grupa Selena to globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej. Selena oferuje szeroką gamę produktów 

przeznaczonych zarówno dla profesjonalnych wykonawców, jak i użytkowników indywidualnych – główne marki to TYTAN,  

ARTELIT oraz hiszpańska QUILOSA. Selena jest jednym z trzech największych światowych producentów piany poliuretanowej 

używanej do montażu okien i drzwi. Grupa w swojej ofercie posiada piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy 

ociepleń, zamocowania oraz produkty komplementarne. 

W skład Grupy wchodzi 30 spółek w 18 krajach na całym świecie. Zakłady produkcyjne Seleny są zlokalizowane w Polsce, 

Brazylii, Korei, Chinach, USA, Turcji oraz w Hiszpanii. 

Grupa Selena była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Otrzymała m.in. tytuły: Diamentu Forbesa oraz 

Perły Polskiej Gospodarki. Najwyższa jakość produktów Grupy Selena oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem partnerów i 

klientów firmy, o czym mogą świadczyć liczne nagrody, jakimi spółka jest honorowana. 

Od kwietnia 2008 akcje spółki holdingowej Grupy – Selena FM SA – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie. 

Więcej informacji o spółce na www.selena.com 


